
Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Start-

Nr. Name Vorname Land / Verein

1 Levy Maximilian Team ERDGAS.2012 GER19870626

2 Balzer Erik Team ERDGAS.2012 GER19910714

3

4 Wächter Tobias Track Team Brandenburg GER19880803

5

6 Kanter Robert Track Team Brandenburg GER19920618

7 Thieme Steve RSC Cottbus GER19950823

8 Lehmann Max Albert RSC Cottbus GER19961028

9 Ober Henry Schweriner SC GER19950329

10 Niederlag Max Chemnitzer PSV GER19930505

11 Eilers Joachim Chemnitzer PSV GER19900402

12 Enders Rene Sprintteam Thüringen GER19870213

13 Dörnbach Maximilian Sprintteam Thüringen GER19951224

14 Assmus Richard Sprintteam Thüringen GER19940604

15 Jurczyk Marc RSC Boblingen GER19960121
16 Förstemann Robert SSV Gera GER19860305

17 Staniglawek Piotr Poland/ Polish National Team POL19960610

18 Bielecki Maciej Poland/ Polish National Team POL19870519

19 Zieliński Damian Poland/ Polish National Team POL19811202

20 Maksel Krzysztof Poland/ Polish National Team POL19910704

21 Sarnecki Rafal Poland/ Polish National Team POL19900108

22

23 Savitsky Valentin Russia/ Russian National Team RUS19841225

24 Milkowski William Rimkratt Danmark / Danish National Team DEN19950719

25

26 Ceci Davide Italia/ Italian National Team ITA19930306

27

28 Alvord James USA/ Sprinters Edge Track Developmend Team USA19900217

29 Baranoski Matthew USA/ US National Team USA19930727

30 Espinoza David USA/ US National Team USA19890114

31 Robertson Danay USA/ US National Team USA19880602

32 Wagner Robin Czech/ ASO Dukla Brno CZE19930208

33

34

35 Sojka David Czech/ ASO Dukla Brno CZE19940320

36 Fanta Jiří Czech/ ASO Dukla Brno CZE19960412

37 de Smet Gertjan Belgium/ Belgian National Team BEL19920718

38 van Impe Joachim Belgium/ Belgian National Team BEL19950129

39 Osei Vertez Matthias Belgium/ Belgian National Team BEL19950801

40

41

42

43 Lendel Vasilius Lithuania/Lithuanian National Team LTU19850405

44 Jonauskas Svajunas Lithuania/Lithuanian National Team LTU19950102

45

Jugend, Frauen 

50 Vogel Kristina Team ERDGAS.2012 GER19901110

51

52 Kirchenstain Katarzyna Poland/ Polish National Team POL19941125
53 Łoś Urszula Poland/ Polish National Team POL19940218
54 Guerra Lisandra Cuba/ Cubian National Team CUB19871031
55 Marquardt Mandy USA/ Team Novo Nordisk USA19910807
56

57 Godby Madalyn USA/ US National Team USA19920905
58 Andreotti Maila Italia/ Italian National Team ITA19950408
59 Look Jo Ellen Schweriner SC GER19960629
60 Degrendele Nicky Belgium/ Belgian National Team BEL19961011   
61 Werminont Catherine Belgium/ Belgian National Team BEL19960703
62 Kelemen Petr Czech/ ASO Dukla Brno CZE20001118

63

64 Krupeckaite Simona Lithuania/Lithuanian National Team LTU19821213

65 Marozaitè Miglè Lithuania/Lithuanian National Team LTU19960310

66 Höhne Anton RSC Cottbus GER20000731

67 Hannack Marius RSC Turbine Erfurt GER20000304

68 Kühn Julian RV Elxleben GER20000104
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69 Kümmel Clemens SSV Gera GER19990325

70 Deringer Sascha RV 08 Dudenhofen GER19990509

71 Bichler Timo RV 08 Dudenhofen GER19990322

72 Rother Nick Schweriner SC GER19990320

73 Hinze Carl Schweriner SC GER19990830

74 Schumann Valentin Chemnitzer PSV GER19990206

75 Joensen Jakob Dammark/ Danish National Team DEN19990208 

Junioren

80 Meißner Moritz RSC Cottbus GER19970704

81 Schröter Nik RSC Cottbus GER19980612

82 Grottker Dirk RC Friesenheim GER19970703

83 Riedel Dominic ESV Lok Zwickau GER 19970923

84 Zschocke Felix RSV 54 Venusberg GER19980906

85 Anklam Dominique Palmberg Track Cycling Team GER19970108

86 Ribbeck Tilman Palmberg Track Cycling Team GER19980625

87 Gambuti Manuel Italia/ Italian National Team ITA19971202

88 Geroli Mattia Italia/ Italian National Team ITA19970804

89 Pajalunga Luca Italia/ Italian National Team ITA19970610

90 Sevcik Jan Czech/ ASO Dukla Brno CZE19970825

91 Janošek Jiří Czech/ ASO Dukla Brno CZE19970219

92 Cechman Martin Czech/ ASO Dukla Brno CZE19981020

93 Junek Josef Czech/ ASO Dukla Brno CZE19980206

94

95 Lewandowski Michał   Poland/ Polish National Team POL19970804

96 Czyszczewski Marcin Poland/ Polish National Team POL19970123

97 Miłek Mateusz Poland/ Polish National Team POL19980126

98 Jankowski Dawid Poland/ Polish National Team POL19980204

99

100

Juniorinnen

101 Hinze Emma RSC Cottbus GER19970917

102 Grabosch Pauline RSV Osterweddingen GER19980114

103 Berthold Carla Schweriner SC GER 19970602

104 Srutkova Natalie Czech/ ASO Dukla Brno CZE19970228

105 Kankovska Ema Czech/ ASO Dukla Brno CZE19980622

106 Kankovska Sara Czech/ ASO Dukla Brno CZE19980622

107 Albrechtova Eliska Czech/ ASO Dukla Brno CZE19990918

108

109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team ITA19970316

110 Bissolati Elena Italia/ Italian National Team ITA19970110

111 Jagodzińska Julita Poland/ Polish National Team POL19970210

112 Tołomanow Aleksandra Poland/ Polish National Team POL19980825

113 Karwacka Marlena  Poland/ Polish National Team POL19970220

114

weibl. Jugend

120 Götz Emma RV Elxleben GER20000827

121 Weder Lisa Maria RSV 54 Venusberg GER20000513

122 Friedrich Lea Sophie RST Dassow GER20000107

123 Karbe Lena RST Dassow GER19990117

124 Meißner Lillian RSC Cottbus GER20000611

125 Werner Anabelle Sophie RSC Cottbus GER20000131

126 Bewersdorf Siri Endspurt Cottbus GER20000707



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr. Name Vorname Verein

1. 1 Levy Maximilian Team ERDGAS.2012

2. 16 Förstemann Robert SSV Gera

3. 12 Enders Rene Sprintteam Thüringen

4. 13 Dörnbach Maximilian Sprintteam Thüringen

5. 43 Lendel Vasilius Lithuania/Lithuanian National Team

6. 29 Baranoski Matthew USA/ US National Team

7. 2 Balzer Erik Team ERDGAS.2012

8. 11 Eilers Joachim Chemnitzer PSV

9. 4 Wächter Tobias Track Team Brandenburg

10. 14 Assmus Richard Sprintteam Thüringen

11. 31 Robertson Danay USA/ US National Team

12. 36 Fanta Jiří Czech/ ASO Dukla Brno

13. 10 Niederlag Max Chemnitzer PSV

14. 21 Sarnecki Rafal Poland/ Polish National Team

15. 19 Zieliński Damian Poland/ Polish National Team

16. 6 Kanter Robert Track Team Brandenburg

17. 35 Sojka David Czech/ ASO Dukla Brno

18. 44 Jonauskas Svajunas Lithuania/Lithuanian National Team

19. 32 Wagner Robin Czech/ ASO Dukla Brno

20. 7 Thieme Steve RSC Cottbus

21. 20 Maksel Krzysztof Poland/ Polish National Team

22. 23 Savitsky Valentin Russia/ Russian National Team

23. 30 Espinoza David USA/ US National Team

24. 9 Ober Henry Schweriner SC

25. 18 Bielecki Maciej Poland/ Polish National Team

26. 15 Jurczyk Marc RSC Boblingen

27. 26 Ceci Davide Italia/ Italian National Team

28. 28 Alvord James USA/ Sprinters Edge Track Developmend Team

29. 8 Lehmann Max Albert RSC Cottbus

30. 37 de Smet Gertjan Belgium/ Belgian National Team

31. 39 Osei Vertez Matthias Belgium/ Belgian National Team

32. 38 van Impe Joachim Belgium/ Belgian National Team

33. 24 Milkowski William Rimkratt Danmark / Danish National Team

34. 17 Staniglawek Piotr Poland/ Polish National Team
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USA/ Sprinters Edge Track Developmend Team



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

Resultat / result:

Platz Startnr. Name Vorname Verein

1. 11 Eilers Joachim Chemnitzer PSV

2. 29 Baranoski Matthew USA/ US National Team

3. 1 Levy Maximilian Team ERDGAS.2012

4. 10 Niederlag Max Chemnitzer PSV

5. 32 Wagner Robin Czech/ ASO Dukla Brno

6. 4 Wächter Tobias Track Team Brandenburg

7. 16 Förstemann Robert SSV Gera

8. 2 Balzer Erik Team ERDGAS.2012

9. 13 Dörnbach Maximilian Sprintteam Thüringen

10. 35 Sojka David Czech/ ASO Dukla Brno

10. 43 Lendel Vasilius Lithuania/Lithuanian National Team

10. 15 Jurczyk Marc RSC Boblingen

13. 23 Savitsky Valentin Russia/ Russian National Team

13. 21 Sarnecki Rafal Poland/ Polish National Team

13. 31 Robertson Danay USA/ US National Team

13. 20 Maksel Krzysztof Poland/ Polish National Team

13. 7 Thieme Steve RSC Cottbus

13. 14 Assmus Richard Sprintteam Thüringen

19. 36 Fanta Jiří Czech/ ASO Dukla Brno

19. 30 Espinoza David USA/ US National Team

19. 6 Kanter Robert Track Team Brandenburg

19. 8 Lehmann Max Albert RSC Cottbus

19. 19 Zieliński Damian Poland/ Polish National Team

19. 28 Alvord James USA/ Sprinters Edge Track Developmend Team

25. 39 Osei Vertez Matthias Belgium/ Belgian National Team

25. 38 van Impe Joachim Belgium/ Belgian National Team

25. 37 de Smet Gertjan Belgium/ Belgian National Team

25. 17 Staniglawek Piotr Poland/ Polish National Team

25. 24 Milkowski William Rimkratt Danmark / Danish National Team

25. 9 Ober Henry Schweriner SC

31. 12 Enders Rene Sprintteam Thüringen

31. 18 Bielecki Maciej Poland/ Polish National Team

31. 44 Jonauskas Svajunas Lithuania/Lithuanian National Team

31. 26 Ceci Davide Italia/ Italian National Team
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Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 64 Krupeckaite Simona Lithuania/Lithuanian National Team

2. 50 Vogel Kristina Team ERDGAS.2012

3. 54 Guerra Lisandra Cuba/ Cubian National Team

4. 60 Degrendele Nicky Belgium/ Belgian National Team

5. 110 Bissolati Elena Italia/ Italian National Team

6. 57 Godby Madalyn USA/ US National Team

7. 65 Marozaitè Miglè Lithuania/Lithuanian National Team

8. 52 Kirchenstain Katarzyna Poland/ Polish National Team

9. 55 Marquardt Mandy USA/ Team Novo Nordisk

10. 53 Łoś Urszula Poland/ Polish National Team

11. 58 Andreotti Maila Italia/ Italian National Team

12. 109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team

13. 61 Werminont Catherine Belgium/ Belgian National Team

14. 59 Look Jo Ellen Schweriner SC
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Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 64 Krupeckaite Simona Lithuania/Lithuanian National Team

2. 54 Guerra Lisandra Cuba/ Cubian National Team

3. 58 Andreotti Maila Italia/ Italian National Team

4. 110 Bissolati Elena Italia/ Italian National Team

5. 57 Godby Madalyn USA/ US National Team

6. 61 Werminont Catherine Belgium/ Belgian National Team

7. 65 Marozaitè Miglè Lithuania/Lithuanian National Team

8. 53 Łoś Urszula Poland/ Polish National Team

9. 60 Degrendele Nicky Belgium/ Belgian National Team

10. 59 Look Jo Ellen Schweriner SC

11. 55 Marquardt Mandy USA/ Team Novo Nordisk

12. 52 Kirchenstain Katarzyna Poland/ Polish National Team

13. 109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 85 Anklam Dominique Palmberg Track Cycling Team

2. 83 Riedel Dominic ESV Lok Zwickau

3. 98 Jankowski Dawid Poland/ Polish National Team

4. 92 Cechman Martin Czech/ ASO Dukla Brno

5. 80 Meißner Moritz RSC Cottbus

6. 96 Czyszczewski Marcin Poland/ Polish National Team

7. 91 Janošek Jiří Czech/ ASO Dukla Brno

8. 88 Geroli Mattia Italia/ Italian National Team

9. 95 Lewandowski Michał   Poland/ Polish National Team

10. 93 Junek Josef Czech/ ASO Dukla Brno

11. 84 Zschocke Felix RSV 54 Venusberg

12. 97 Miłek Mateusz Poland/ Polish National Team

13. 90 Sevcik Jan Czech/ ASO Dukla Brno

13. 87 Gambuti Manuel Italia/ Italian National Team

13. 89 Pajalunga Luca Italia/ Italian National Team

16. 82 Grottker Dirk RC Friesenheim

16. 81 Schröter Nik RSC Cottbus

16. 86 Ribbeck Tilman Palmberg Track Cycling Team
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 80 Meißner Moritz RSC Cottbus

2. 91 Janošek Jiří Czech/ ASO Dukla Brno

3. 96 Czyszczewski Marcin Poland/ Polish National Team

4. 88 Geroli Mattia Italia/ Italian National Team

5. 92 Cechman Martin Czech/ ASO Dukla Brno

6. 85 Anklam Dominique Palmberg Track Cycling Team

7. 82 Grottker Dirk RC Friesenheim

8. 98 Jankowski Dawid Poland/ Polish National Team

9. 81 Schröter Nik RSC Cottbus

10. 97 Miłek Mateusz Poland/ Polish National Team

11. 93 Junek Josef Czech/ ASO Dukla Brno

12. 95 Lewandowski Michał   Poland/ Polish National Team

13. 83 Riedel Dominic ESV Lok Zwickau

14. 84 Zschocke Felix RSV 54 Venusberg

15. 90 Sevcik Jan Czech/ ASO Dukla Brno

16. 89 Pajalunga Luca Italia/ Italian National Team

17. 87 Gambuti Manuel Italia/ Italian National Team

18. 86 Ribbeck Tilman Palmberg Track Cycling Team

"Cottbuser-Sprintercup"                                                                                                                                                     

1. Lauf:      Cottbus   16./17.05.2015

Sprint Junioren / Sprint Junior Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 111 Jagodzińska Julita Poland/ Polish National Team

2. 101 Hinze Emma RSC Cottbus

3. 110 Bissolati Elena Italia/ Italian National Team

4. 104 Srutkova Natalie Czech/ ASO Dukla Brno

5. 106 Kankovska Sara Czech/ ASO Dukla Brno

6. 113 Karwacka Marlena  Poland/ Polish National Team

7. 102 Grabosch Pauline RSV Osterweddingen

8. 109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team

9. 105 Kankovska Ema Czech/ ASO Dukla Brno

10. 103 Berthold Carla Schweriner SC

11. 112 Tołomanow Aleksandra Poland/ Polish National Team
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:

Platz Startnr.Name Vorname Verein

1. 101 Hinze Emma RSC Cottbus

2. 102 Grabosch Pauline RSV Osterweddingen

3. 111 Jagodzińska Julita Poland/ Polish National Team

4. 110 Bissolati Elena Italia/ Italian National Team

5. 104 Srutkova Natalie Czech/ ASO Dukla Brno

6. 109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team

7. 102 Grabosch Pauline RSV Osterweddingen

8. 105 Kankovska Ema Czech/ ASO Dukla Brno

9. 106 Kankovska Sara Czech/ ASO Dukla Brno

10. 103 Berthold Carla Schweriner SC

11. 112 Tołomanow Aleksandra Poland/ Polish National Team
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

St.Nr.Name Vorname Verein 166,6m 333,3m 500m 666,6m 833,3m 1000m

1 11 Eilers Joachim Chemnitzer PSV 14,46 24,13 34,04 44,18 54,78 1.05,745

2 13 Dörnbach Maximilian Sprintteam Thüringen 15.16 24.91 34.81 44.80 55.38 1.06,407

3 20 Maksel Krzysztof Poland/ Polish National Team 15,08 24.95 34.98 45.32 56.41 1.07,911

4 7 Thieme Steve RSC Cottbus 15.00 24.86 34.8 45.09 56.20 1.08,146

5 31 Robertson Danay USA/ US National Team 14.84 24.35 34.04 44.45 55.98 1.08,438

6 6 Kanter Robert Track Team Brandenburg 14.91 24.72 34.57 44.94 56.35 1.08,702

7 15 Jurczyk Marc RSC Boblingen 15,75 26.14 36.63 47.09 57.90 1.08,872

8 38 van Impe Joachim Belgium/ Belgian National Team 16.26 26.46 36.61 47.28 58.68 1.10,866

9 26 Ceci Davide Italia/ Italian National Team 15,63 25,79 36,32 47,20 58,86 1.11,042

10 8 Lehmann Max Albert RSC Cottbus 15,27 25,53 36,18 47.22 58.97 1.11,150

11 39 Osei Vertez Matthias Belgium/ Belgian National Team 16.59 27.53 38.72 49.80 61.43 1.13,363

12 37 de Smet Gertjan Belgium/ Belgian National Team 16.22 26.86 38.09 49.35 63.08 1.13,543
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

St.Nr.Name Vorname Verein 166,66m 333,33m 500m km/h

1 54 Guerra Lisandra Cuba/ Cubian National Team 14,93 25,32 36,310 49,57

2 65 Marozaitè Miglè Lithuania/Lithuanian National Team 15,52 26,34 37,370 48,17

3 53 Łoś Urszula Poland/ Polish National Team 15,75 26,53 37,659 47,80

4 55 Marquardt Mandy USA/ Team Novo Nordisk 15,90 26,80 37,798 47,62

5 57 Godby Madalyn USA/ US National Team 15,75 26,58 37,833 47,58

6 60 Degrendele Nicky Belgium/ Belgian National Team 16,11 26,95 37,930 47,46

7 109 Vece Miriam Italia/ Italian National Team 15,57 26,40 38,033 47,33

8 58 Andreotti Maila Italia/ Italian National Team 15,65 26,79 38,867 46,31

9 52 Kirchenstain Katarzyna Poland/ Polish National Team 16,37 27,64 39,276 45,83

10 61 Werminont Catherine Belgium/ Belgian National Team 15,74 27,37 39,497 45,57

11 59 Look Jo Ellen Schweriner SC 16,32 28,10 40,346 44,61
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 Ergebnis 500m Frauen - Result 500m Time Trial Men Women


